РЕОНИ НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Список на улици кои ги опфаќа реонот на ОOУ Ѓорче Петров
ОOУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	4-ти јули парни од 102 поголеми, непарни од 97 поголеми броеви
	Ѓорче Петров парни од бр.132 поголеми, непарни од 109 поголеми броеви
	Трајко Бошковски Тарцан

	Александар Македонски
	Жеденска
	Црногорска 2, 4, 6, 8, 10, 12 до Црногорска 14

	Анастас Коцарев
	Кадињача
	Црногорска бр.1 до бр.67

	Андреја Зограф
	Кузман Шапкарев
	Зграда бр.48 и 49 на ул.Наум Чакарев и Георги Казепов

	Андреја Папрадишки
	Љубин
	1596

	Апостол Петков-СОГЛАСНО ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ
	Мијачка
	

	Беаз Куле
	Наум Чакарев-западно од ул. Георги Казепов, парни до бр.48
	

	Георги Казепов-западна страна, парни до 16б (освен 16-зграда)
	Островска
	

	Гостиварска
	Панајот Гиновски
	

	Драгувити
	Полициска Населба
	

	Ѓорче Петров 1,3,5 и 7
	Смилевска
	





								
         
